Library of Latin Texts - Series A

[Search Screen](#)[Table of Contents](#)[Distribution of Word-forms](#)

Last Update: 2009-12-31

Ant.: 410

Patr.: 1: 402

Pseudep. Vet. Test.: 1

Vulg.: 2

Patr. 2: 126

Conc. oecum.: 0

Med.: 530

Recent.: 28

Query

Modify

New

Save

Position on

Hit:

< Period >

< Author >

< Title >

Search

in

Distribution

DLD

Export

Export as PDF

Mail to

[Select All](#)[Select Page](#)[Deselect All](#) Include 'Background on the Text'

Results: Sentences (sententiae) 1-10 of 402

1 [Tertullianus - Apologeticum](#) [Cl. 0003, cap. : 6, linea : 17](#)Ne uel hieme **uoluptas** impudica frigeret, primi lacedaemonii odium paenulae ludis excogitauerunt.2 [Tertullianus - De spectaculis](#) [Cl. 0006, cap. : 2, linea : 16](#)Nam mortem etiam stultus ut debitam non extimescit, uoluptatem etiam sapiens ut innatam non contemnit, cum alia non sit et stulto et sapienti uitae gratia nisi **uoluptas**.3 [Tertullianus - De spectaculis](#) [Cl. 0006, cap. : 15, linea : 11](#)Vbi enim **uoluptas**, ibi et studium, per quod scilicet **uoluptas** sapit; ubi studium, ibi et aemulatio, per quam studium sapit.4 [Tertullianus - De spectaculis](#) [Cl. 0006, cap. : 15, linea : 20](#)Ceterum si cessat affectus, nulla est **uoluptas**, et est reus iam ille uanitatis eo conueniens, ubi nihil consequitur.5 [Tertullianus - De spectaculis](#) [Cl. 0006, cap. : 28, linea : 17](#)hic **uoluptas**, ubi et uotum.6 [Tertullianus - De spectaculis](#) [Cl. 0006, cap. : 29, linea : 6](#)quae maior **uoluptas** quam fastidium ipsius uoluptatis, quam saeculi totius contemptus, quam uera libertas, quam conscientia integra, quam uita sufficiens, quam mortis timor nullus?7 [Tertullianus - De patientia](#) [Cl. 0009, cap. : 8, linea : 35](#)Haec est patientiae utilitas et **uoluptas!**8 [Tertullianus \(pseudo\) - Carmen aduersus Marcionem](#) [Cl. 0036, lib. : 1, versus : 77](#)Hunc negat esse bonum, iustum tamen esse fatetur, crudelem, durum, belli cui saeua **uoluptas**, iudicio horrendum, precibus mansuescere nullis, esse alium suadens, nulli qui cognitus unquam, qui non est usquam, falsum sine nomine numen, constituens nihil, et nulla praecepta locutus.9 [Cyprianus Carthaginensis - De mortalitate](#) [Cl. 0044, cap. : 26, linea : 443 \[*\]](#)

Library of Latin Texts - Series A

[Search Screen](#)
[Table of Contents](#)
[Distribution of Word-forms](#)

Last Update: 2009-12-31

 Ant.: 410 **Patr. 1: 402** Pseudep. Vet. Test.: 1 Vulg.: 2 Patr. 2: 126 Conc. oecum.: 0 Med.: 530 Recent.: 28

Query

Position on

 Hit:
 Period
 Author
 Title

Search

in

Export

[Select All](#)
[Select Page](#)
[Deselect All](#)
 Include 'Background on the Text'

Results: Sentences (sententiae) 1-10 of 402

1 [Tertullianus - Apologeticum](#)

 [Cl. 0003, cap. : 6, linea : 17](#)

Ne uel hieme **uoluptas** impudica frigeret, primi lacedaemonii odium paenulae ludis excogitauerunt.

2 [Tertullianus - De spectaculis](#)

 [Cl. 0006, cap. : 2, linea : 16](#)

Nam mortem etiam stultus ut debitam non extimescit, uoluptatem etiam sapiens ut innatam non contemnit, cum alia non sit et stulto et sapienti uitae gratia nisi **uoluptas**.

3 [Tertullianus - De spectaculis](#)

 [Cl. 0006, cap. : 15, linea : 11](#)

Vbi enim **uoluptas**, ibi et studium, per quod scilicet **uoluptas** sapit; ubi studium, ibi et aemulatio, per quam studium sapit.

4 [Tertullianus - De spectaculis](#)

 [Cl. 0006, cap. : 15, linea : 20](#)

Ceterum si cessat affectus, nulla est **uoluptas**, et est reus iam ille uanitatis eo conueniens, ubi nihil consequitur.

5 [Tertullianus - De spectaculis](#)

 [Cl. 0006, cap. : 28, linea : 17](#)

hic **uoluptas**, ubi et uotum.

6 [Tertullianus - De spectaculis](#)

 [Cl. 0006, cap. : 29, linea : 6](#)

quae maior **uoluptas** quam fastidium ipsius uoluptatis, quam saeculi totius contemptus, quam uera libertas, quam conscientia integra, quam uita sufficiens, quam mortis timor nullus?

7 [Tertullianus - De patientia](#)

 [Cl. 0009, cap. : 8, linea : 35](#)

Haec est patientiae utilitas et **uoluptas!**

8 [Tertullianus \(pseudo\) - Carmen aduersus Marcionem](#)

 [Cl. 0036, lib. : 1, versus : 77](#)

Hunc negat esse bonum, iustum tamen esse fatetur, crudelem, durum, belli cui saeua **uoluptas**, iudicio horrendum, precibus mansuescere nullis, esse alium suadens, nulli qui cognitus unquam, qui non est usquam, falsum sine nomine numen, constituens nihil, et nulla praecepta locutus.

9 [Cyprianus Carthaginensis - De mortalitate](#)

 [Cl. 0044, cap. : 26, linea : 443 \[*\]](#)

Library of Latin Texts - Series A

[Search Screen](#)
[Table of Contents](#)
[Distribution of Word-forms](#)

Last Update: 2009-12-31

Ant.: 410

Patr. 1: 402

Pseudep. Vet. Test.: 1

Vulg.: 2

Patr. 2: 126

Conc. oecum.: 0

Med.: 530

Recent.: 28

Query

Position on

Hit: 131
 Period
 Author
 Title

Search

in

Export

[Select All](#)
[Select Page](#)
[Deselect All](#)
 Include 'Background on the Text'

Results: Sentences (sententiae) 131-140 of 402

131 [Augustinus Hipponensis - De Genesi contra Manichaeos](#)

 [Cl. 0265, lib. : 2, col. : 203, linea : 31 \[*\]](#)

flumen autem quod procedebat ex eden, id est ex deliciis et uoluptate et epulis, quod flumen a propheta significatur in psalmis, cum dicit, torrente uoluptatis tuae potabis eos; hoc est enim eden, quod latine **uoluptas** dicitur: diuiditur in quatuor partes, et quatuor uirtutes significat, prudentiam, fortitudinem, temperantiam, iustitiam.

132 [Augustinus Hipponensis - De Genesi ad litteram libri duodecim](#)

 [Cl. 0266, lib. : 6, par. : 12, pag. : 187, linea : 7 \[*\]](#)

quamquam et in ipso corpore habeat quandam proprietatem, quae hoc indicet, quod erecta statura factus est, ut hoc ipso admoneretur non sibi terrena esse sectanda, uelut pecora, quorum **uoluptas** omnis ex terra est: unde in alium cuncta prona atque prostrata sunt.

133 [Augustinus Hipponensis - Speculum](#)

 [Cl. 0272, cap. : 8, pag. : 74, linea : 3 \[*\]](#)

adulescentia enim et **uoluptas** uana sunt.

134 [Augustinus Hipponensis - De consensu euangelistarum](#)

 [Cl. 0273, lib. : 1, cap. : 23, par. : 32, pag. : 31, linea : 19 \[*\]](#)

de quibus quid tantum mali castitas aut quid tantum boni **uoluptas** conmeruit, ut inter astra, quae cum sole et luna circumeunt, uenus habeat stellam et minerua non habeat?

135 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 10, par. : 6, linea : 6 \[*\]](#)

136 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 15, par. : 16, linea : 4 \[*\]](#)

etenim aqua in puteo, **uoluptas** saeculi est in profunditate tenebrosa; hinc eam hauriunt homines hydria cupiditatum.

137 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 15, par. : 21, linea : 14 \[*\]](#)

hos enim quinque sensus mulcet **uoluptas**, offendit dolor.

138 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 26, par. : 4, linea : 9 \[*\]](#)

est quaedam **uoluptas** cordis, cui panis dulcis est ille caelestis.

139 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 26, par. : 4, linea : 10 \[*\]](#)

porro si poetae dicere licuit: trahit sua quemque **uoluptas**, non necessitas, sed **uoluptas**; non obligatio, sed delectatio, quanto fortius nos dicere debemus trahi hominem ad christum, qui delectatur ueritate, delectatur beatitudine, delectatur iustitia, delectatur

You can navigate through the list with the help of the arrow buttons.

Library of Latin Texts - Series A

[Search Screen](#)[Table of Contents](#)[Distribution of Word-forms](#)

Last Update: 2009-12-31

Ant.: 410

Patr. 1: 402

Pseudep. Vet. Test.: 1

Vulg.: 2

Patr. 2: 126

Conc. oecum.: 0

Med.: 530

Recent.: 28

Query

Modify

New

Save

Position on

Hit: 131 Period Author Title

Search

in

Export

[Select All](#)[Select Page](#)[Deselect All](#) Include 'Background on the Text'

Results: Sentences (sententiae) 131-140 of 402

131 [Augustinus Hipponensis - De Genesi contra Manichaeos](#) [Cl. 0265, lib. : 2, col. : 203, linea : 31 \[*\]](#)

flumen autem quod procedebat ex eden, id est ex deliciis et uoluptate et epulis, quod flumen a propheta significatur in psalmis, cum dicit, torrente uoluptatis tuae potabis eos; hoc est enim eden, quod latine **uoluptas** dicitur: diuiditur in quatuor partes, et quatuor uirtutes significat, prudentiam, fortitudinem, temperantiam, iustitiam.

132 [Augustinus Hipponensis - De Genesi ad litteram libri duodecim](#) [Cl. 0266, lib. : 6, par. : 12, pag. : 187, linea : 7 \[*\]](#)

quamquam et in ipso corpore habeat quandam proprietatem, quae hoc indicet, quod erecta statura factus est, ut hoc ipso admoneretur non sibi terrena esse sectanda, uelut pecora, quorum **uoluptas** omnis ex terra est: unde in alium cuncta prona atque prostrata sunt.

133 [Augustus](#) [Cl. 027](#)

adulesc

You can navigate to 'Distribution of Word-forms' or to the Database of Latin Dictionaries application. (only available to subscribers)

134 [Augustus](#) [Cl. 027](#)

de quibus quid tantum mali castitas aut quid tantum boni **uoluptas** committit, ut inter alia, quae cum sole et luna circumferunt, uentus habeat stellam et minerua non habeat?

135 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#) [Cl. 0278, tract. : 10, par. : 6, linea : 6 \[*\]](#)

quid enim prodest acquirere in hoc saeculo quodlibet temporale et transitorium, siue sit pecunia, siue sit **uoluptas** uentris et gutturis, siue sit honor in laude humana?

136 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#) [Cl. 0278, tract. : 15, par. : 16, linea : 4 \[*\]](#)

etenim aqua in puteo, **uoluptas** saeculi est in profunditate tenebrosa; hinc eam hauriunt homines hydria cupiditatum.

137 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#) [Cl. 0278, tract. : 15, par. : 21, linea : 14 \[*\]](#)

hos enim quinque sensus mulcet **uoluptas**, offendit dolor.

138 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#) [Cl. 0278, tract. : 26, par. : 4, linea : 9 \[*\]](#)

est quaedam **uoluptas** cordis, cui panis dulcis est ille caelestis.

139 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#) [Cl. 0278, tract. : 26, par. : 4, linea : 10 \[*\]](#)

porro si poetae dicere licuit: trahit sua quemque **uoluptas**, non necessitas, sed **uoluptas**; non obligatio, sed delectatio, quanto fortius nos dicere debemus trahi hominem ad christum, qui delectatur ueritate, delectatur beatitudine, delectatur iustitia, delectatur

Library of Latin Texts - Series A

[Search Screen](#)
[Table of Contents](#)
[Distribution of Word-forms](#)

Last Update: 2009-12-31

Ant.: 410

Patr. 1: 402

Pseudep. Vet. Test.: 1

Vulg.: 2

Patr. 2: 126

Conc. oecum.: 0

Med.: 530

Recent.: 28

Query

Position on

Hit: 131
 Period
 Author
 Title

Search

in

Export

[Select All](#)
[Select Page](#)
[Deselect All](#)
 Include 'Background on the Text'

Results: Sentences (sententiae) 131-140 of 402

131 [Augustinus Hipponensis - De Genesi contra Manichaeos](#)

 [Cl. 0265, lib. : 2, col. : 203, linea : 31 \[*\]](#)

flumen autem quod procedebat ex eden, id est ex deliciis et uoluptate et epulis, quod flumen a propheta significatur in psalmis, cum dicit, torrente uoluptatis tuae potabis eos; hoc est enim eden, quod latine **uoluptas** dicitur: diuiditur in quatuor partes, et quatuor uirtutes significat, prudentiam, fortitudinem, temperantiam, iustitiam.

132 [Augustinus Hipponensis - De Genesi ad litteram libri duodecim](#)

 [Cl. 0266, lib. : 6, par. : 12, pag. : 187, linea : 7 \[*\]](#)

quamquam et in ipso corpore habeat quandam proprietatem, quae hoc indicet, quod erecta statura factus est, ut hoc ipso admoneretur non sibi terrena esse sectanda, uelut pecora, quorum **uoluptas** omnis ex terra est: unde in alium cuncta prona atque prostrata sunt.

133 [Augustinus Hipponensis - Speculum](#)

 [Cl. 0272, cap. : 8, pag. : 74, linea : 3 \[*\]](#)

adulescentia enim et **uoluptas** uana sunt.

134 [Augustinus Hipponensis - De consensu euangelistarum](#)

 [Cl. 0273, lib. : 1, cap. : 23, par. : 32, pag. : 31, linea : 19 \[*\]](#)

de quibus quid tantum mali castitas aut quid tantum boni **uoluptas** conmeruit, ut inter astra, quae cum sole et luna circumeunt, uenus habeat stellam et minerua non habeat?

135 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 10, par. : 6, linea : 6 \[*\]](#)

quid enim prodest acquirere in hoc saeculo quodlibet temporale et transitorium, siue sit pecunia, siue sit **uoluptas** uentris et gutturis, siue sit honor in laude humana?

136 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 15, par. : 16, linea : 4 \[*\]](#)

etenim aqua in puteo, **uoluptas** saeculi est in profunditate tenebrosa; hinc eam hauriunt homines hydria cupiditatum.

137 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 15, par. : 21, linea : 14 \[*\]](#)

hos enim quinque sensus mulcet **uoluptas**, offendit dolor.

138 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 26, par. : 4, linea : 9 \[*\]](#)

est quaedam **uoluptas** cordis, cui panis dulcis est ille caelestis.

139 [Augustinus Hipponensis - In Iohannis euangelium tractatus](#)

 [Cl. 0278, tract. : 26, par. : 4, linea : 10 \[*\]](#)

porro si poetae dicere licuit: trahit sua quemque **uoluptas**, non necessitas, sed **uoluptas**; non obligatio, sed delectatio, quanto fortius nos dicere debemus trahi hominem ad christum, qui delectatur ueritate, delectatur beatitudine, delectatur iustitia, delectatur

Library of Latin Texts - Series A

[Search Screen](#)
[Table of Contents](#)
[Distribution of Word-forms](#)

Last Update: 2009-12-31

Ant.: 410 Patr. 1: 402 Pseudep. Vet. Test.: 1 Vulg.: 2 Patr. 2: 126 Conc. oecum.: 0 Med.: 530 Recent.: 28

Query

Position on

 Hit:
 Period
 Author
 Title

Search

in

Export

[Select All](#)
[Select Page](#)
[Deselect All](#)
 Include 'Background on the Text'

Results: Sentences (sententiae) 131-140 of 410

131 [M. Tullius Cicero - Partitiones oratoriae](#)

 [par. : 90, linea : 35 \(pag. : 410\)](#)

Aque etiam **voluptas**, quae maxime est inimica virtuti boni quae naturam fallaciter imitando adulterat, quam inmanissimus quisque aerrime sequitur neque solum honestis rebus sed etiam necessariis anteposit, in suadendo, cum ei generi hominum consilium des, sepe sane laudanda est.

132 [M. Tullius Cicero - Partitiones oratoriae](#)

 [par. : 112, linea : 33 \(pag. : 416\)](#)

1.2 Spectant etiam ad causam facti motus animorum, si ira recens, si odium vetus, si ulciscendi studium, si iniuriae dolor, si honoris, si gloriae, si imperii, si pecuniae cupiditas, si periculi timor, si aes alienum, si angustiae rei familiaris, si audax, si levis, si crudelis, si impotens, si incautus, si insipiens, si insipiens, si amans, si commota mente, si vinolentus, si cum spe efficiendi, si cum opinione celandi aut, si profectum esset, depellendi criminis vel perumpendi periculi vel in longinquum tempus differendi; aut si iudicii poena levior quam facti praemium; aut si facinoris **voluptas** maior quam damnationis dolor.

133 [M. T](#)

 [par.](#)

 veru
potiu

You can create and save a PDF file or you can send an e-mail which contains the selected results.

po: revocat virtus vel

134 [M. T](#)

 [par.](#)

Unum igitur par quod depugnet relicum est, **voluptas** cum honestate; de quo Chrysippo sunt, quantum ego sentio, non --- magna contentio.

135 [M. Tullius Cicero - Cato maior de senectute](#)

 [par. : 42, pag. : 22, linea : 2](#)

impedit enim consilium **voluptas**, rationi inimica est, mentis ut ita dicam praestringit oculos nec habet ullum cum virtute commercium.

136 [M. Tullius Cicero - De finibus bonorum et malorum](#)

 [lib. : 1, cap. : 9, par. : 30, pag. : 13, linea : 23](#)

itaque negat opus esse ratione neque disputatione, quam ob rem **voluptas** expetenda, fugiendus dolor sit.

137 [M. Tullius Cicero - De finibus bonorum et malorum](#)

 [lib. : 1, cap. : 9, par. : 31, pag. : 14, linea : 11](#)

Alii autem, quibus ego assentior, cum a philosophis compluribus permulta dicantur, cur nec **voluptas** in bonis sit numeranda nec in malis dolor, non existimant oportere nimium nos causae confidere, sed et argumentandum et accurate disserendum et rationibus conquisitis de voluptate et dolore disputandum putant.

138 [M. Tullius Cicero - De finibus bonorum et malorum](#)

 [lib. : 1, cap. : 10, par. : 32, pag. : 14, linea : 22](#)

nemo enim ipsam voluptatem, quia **voluptas** sit, asperratur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos, qui ratione voluptatem sequi nesciunt. neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum, quia dolor sit, amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non

Message

Reply Reply Forward Call
to All

Respond

Delete Move to Create
Folder Rule

Actions

From: lta@brepols.net
To: Interim 1
Cc:
Subject: voluptas

Message export.pdf (67 KB)

NOTE:
Please do not reply to this message, w
Mail sent to this address cannot be an

Export from the Library of Latin Texts - Series A
Exported at: 2010-02-22 11:26 (CET)
© Brepols Publishers, Turnhout, 2009
<http://www.brepols.net>

Query:
Containing word-forms
voluptas

Results:
Selected for export: 2
Total: 1499

M. Tullius Cicero - Partiones oratoriae
par. : 90, linea : 35 (pag. : 410)
Itaque huic generi laus honos gloria fides iustitia omnis que virtus, illis autem alteris quaestus emolumentum fructus que proponitur.
Atque etiam *** voluptas, *** quae maxime est inimica virtuti boni que naturam fallaciter imitando adulterat, quam inmanissimus quisque acerrime sequitur neque solum honestis rebus sed etiam necessariis anteponit, in suadendo, cum ei generi hominum consilium des, saepe sane laudanda est. 91 Et illud videndum est quanto magis homines mala fugiant quam sequantur bona.

M. Tullius Cicero - Partiones oratoriae
par. : 112, linea : 33 (pag. : 416)
Utilitatis coniectura movetur, si illud, quod arguitur, aut spe bonorum aut malorum metu fecisse dicatur; quod fit acrius, quo illa in utroque genere maiora ponuntur.
112 Spectant etiam ad causam facti motus animorum, si ira recens, si odium vetus, si ulciscendi studium, si iniuria dolor, si honoris, si gloriae, si imperii, si pecuniae cupiditas, si periculi timor, si aes alienum, si angustiae rei familiaris, si audax, si levis, si crudelis, si inpotens, si incautus, si insipiens, si amans, si commota mente, si vinolentus, si cum spe efficiendi, si cum opinione celandi aut, si patefactum esset, depellendi criminis vel perrumpendi periculi vel in longinquum tempus differendi; aut si iudicii poena levior quam facti praemium; aut si facinoris *** voluptas *** maior quam damnationis dolor.
113 His enim fere rebus facti suspicio confirmatur, cum et voluntatis in reo causae reperiuntur et facultates.

Background on the text
Cicero (Marcus Tullius Cicero)
106 a.C. - 43 a.C.
Partiones oratoriae - s. 1 a.C.
Teubner (W. Friedrich, 1907) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, I, 2], p. 389-424
Summa formarum: 9926
Summa formarum dissimilium: 3051
Summa notarum (bytes): 68373
- Cette oeuvre aurait été composée vers 54 av. J.-C. ou peu de temps après. Selon d'autres critiques, elle pourrait dater de 46-45.

Find
related
select
Find

Sent: ma 22/02/2010

Example 2: Table of contents (Augustine)

Example dates from 2009

Welcome to the

Language:

[Search Screen](#)

[Table of Contents](#)

[Distribution of Word-forms](#)

[Logout](#)

News:

The Library of Latin Texts (LLT) consists of two parts. LLT-A is the new name for the database previously known as the CLCLT, and while this database continues to expand, it is also complemented by the new LLT-B. While the texts in the LLT-A are the result of intensive research work by the CTLO, the material in the LLT-B is taken directly from existing editions. Both can be searched together using the Cross Database Searchtool (CDS). Please consult 'All rights reserved' for more details (on the bottom right).

The table of contents allows you to access specified passages from individual texts.

Library of Latin Texts - Series A

[Search Screen](#)
[Table of Contents](#)
[Distribution of Word-forms](#)

Last Update: 2009-02-06

Selection

[CLCLT](#)

 .. [A](#)

Contents

- [Abbreviatio Petri Abaelardi expositionis in Hexameron](#)
- [Accius \(Lucius Accius\) \[fragmenta in aliis scriptis seruata\]](#)
- [Adalardus Blandiniensis](#)
- [Adalboldus Ultraiectensis](#)
- [Adamnanus \(Adomnanus\) Hiensis](#)
- [Additamentum ad Guillelmi de Conchis 'Draumaticon Philosophiae' \(= Draumaticon VI, 27\)](#)
- [Adelmannus Leodiensis](#)
- [Ademarus Cabannensis](#)
- [Adso Deruensis](#)
- [Aedituus \(Ualerius Aedituus\) \[fragmenta apud Gellium seruata\]](#)
- [Aegritudo perdicæ](#)
- [Aelredus Rieuallensis](#)
- [Aetheria \(Egeria\)](#)
- [Aetna \(Appendix Uergiliana\)](#)
- [Afranius \(Lucius Afranius\) \[fragmenta in aliis scriptis seruata\]](#)
- [Agapitus I papa](#)
- [Agobardus Lugdunensis](#)
- [Albertus Leodiensis](#)
- [Albuinus](#)
- [Alcherus Clareauellensis \(dubium\) \[= Augustinus \(pseudo\)\]](#)
- [Alcuinus](#)
- [Alcuinus \(pseudo\)](#)
- [Aldhelmus Scireburnensis](#)
- [Alexander Essebiensis](#)
- [Aliorum auctorum scripta quæ Thomas a Kempis inseruit operi suo quod 'Chronica montis sanctæ Agnetis' inscribitur](#)
- [Aliorum auctorum scripta quæ Thomas a Kempis inseruit operi suo quod 'Dialogi nouiciorum' inscribitur](#)
- [Altercatio Ecclesie et Synagoga](#)
- [Ambrosiaster](#)